[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ФРЯЗИНО
      ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                       от 10.06.2021 № 233
О дополнительных мерах по обеспечению охраны общественного порядка и безопасности дорожного движения в период проведения Круглого стола по вопросам работы системы обеспечения вызова экстренных оперативных служб по единому номеру «112» Московской области

На основании пункта 4 статьи 6, статьи 14 Федерального закона от 10.12.1995 № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», в целях обеспечения безопасности дорожного движения, охраны общественного порядка и антитеррористической защищенности при проведении Круглого стола по вопросам работы системы обеспечения вызова экстренных оперативных служб по единому номеру «112» Московской области в городском округе Фрязино
постановляю:

1. В целях обеспечения проведения Круглого стола по вопросам работы системы обеспечения вызова экстренных оперативных служб по единому номеру «112» Московской области ввести временное ограничение движения и парковки автотранспорта 30.06.2021 года с 09.00 ч. до 14.00 часов по улице Институтская г. Фрязино от дома № 21 до дома № 29.
2. Рекомендовать МУ МВД России «Щелковское» обеспечить охрану общественного порядка, безопасность и соблюдение правил дорожного движения в период проведения мероприятия.
3. МБУ «Городское хозяйство» обеспечить перекрытие проезжей части (согласно прилагаемой схеме) грузовыми автомобилями с песком (и иной тяжелой спецтехникой) с целью предупреждения прорыва большегрузного транспорта.
4. МКУ «ЕДДС г. Фрязино» обеспечить оперативное реагирование дежурного персонала ЕДДС на все случаи предпосылок возникновения чрезвычайных ситуаций (в том числе, на обращения и сообщения граждан), а также взаимодействие с правоохранительными органами и службами экстренного реагирования, в том числе при угрозе или проведении террористического акта.
5. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании, распространяемом на территории городского округа Фрязино (еженедельная общественно-политическая газета города Фрязино «Ключъ»), и разместить на официальном сайте городского округа Фрязино в сети Интернет.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава городского округа Фрязино
                                                    Д.Р. Воробьев